



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	Tělovýchovná jezdecká jednota Přední Kopanina, z.s.

			


			

				
Horní menu

	O nás
	Historie	Zakládající členové
	Dosažené výsledky


	Jezdecká škola
	Pony škola
	Závody	Rozpis
	Výsledky


	Příměstské tábory
	Fotogalerie
	Kontakt


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Zakládající členové
		

		
	
	

		
				Dosažené výsledky
		

		
	



	
	

		
				Jezdecká škola
		

		
	
	

		
				Pony škola
		

		
	
	

		
				Závody
		

			

		
				Rozpis
		

		
	
	

		
				Výsledky
		

		
	



	
	

		
				Příměstské tábory
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			TJJ Přední Kopanina, z.s.

			
				Adresa
Nové domy 16 
164 00, Praha 6, Přední Kopanina

				Telefon: +420 606 530 997
E-mail: tjjpredni.kopanina@seznam.cz

			

			
				Otevírací doba
Pondělí až Pátek: 9:00 - 17:00
Sobota a Neděle: 9:00 - 15:00

			

		

		
			
				Zobrazit na mapě
			
		

	




	
		© 2024 Tělovýchovná jezdecká jednota Přední Kopanina, z.s., Kontaktovat webmastera
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	






					

					


					


					
						
					

				

			

		

	